МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«АЗОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ РО «АГТК»)

ПРИКАЗ

/  ё .  С Я .< Я С /8

О зачислении  с туд ен тов  и ф орм и р о в ан и и  групп
очного  отделения

П о резул ьтатам  к он курса  аттестатов, на  основании  реш ен и я  при ем н ой  ком иссии
(протокол  №  9 от 16.08.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зач и сл и ть  в Г Б П О У  РО  «А Г Т К »  на базе  осн овн ого  об щ его  образования  на

первы й курс очного  отделения в группы  б ю д ж етн ого  ф и н ан си р о в ан и я  и допустить  к
занятиям  с 01 .09 .2018  г. сл ед у ю щ и х  абитуриентов , п р о ш е д ш и х  конкурс  аттестатов на
обучение  по п р о гр а м м а м  п од готовки  специал истов  среднего  звена:

С п ец и ал ьн ость  23.02.01 О рган и зац и я  п еревозок  и у п равл ен и е  н а  тран сп орте  (по
видам )

Г руп п а  12 оп

№  п/п Ф.И.О. СР балл
1. Белавина Елизавета Андреевна 4,74
2. Буачидзе Ангелина Гелаевна 4
3. Герасименко Елизавета Романовна 3.89
4. Голуб Виктория Александровна 4,37
5. Дыхно Вячеслав Алексеевич 3,89
6. Калентьев Тимофей Петрович 4,13
7. Конотоп Карина Александровна 4,11
8. Лысенко Валерия Олеговна 4,55
9. Мальцева Ольга Александровна 4,4
10. Назаренко Анна Дмитриевна 4,33
11. Поддубная Ксения Юрьевна 3,94
12. Поляков Максим Вадимович 3,95
13. Рыбальченко Александр Александрович 4,06
14. Сивякова Александра Сергеевна 3,94

15. Сухолоб Никита Витальевич 3,89
16. Троенко Владислав Владимирович 4
17. Урсова Валерия Алексеевна 4,2
18. Урсова Виктория Алексеевна 4,05
19. Шелест Святослав Александрович 4,26
20. Ямпольский Владислав Александрович 3,87

С п ец и ал ьн ость  08.02.01 С трои тел ьство  и эксп л уатац и я  зданий  и сооруж ен и й
Г р у п п а  13 сэз

№  п/п Ф.И.О. СР балл

1. Бибик Артем Юрьевич 3,39
2. Ефимов Олег Геннадиевич 3,72
3. Каюдин Данил Евгеньевич 3,63
4. Кобец Максим Алексеевич 4,67
5. Колодько Вячеслав Игоревич 3,8
6. Кочедыкова Виктория Николаевна 4,06
7. Кочерженко Владислав Дмитриевич 4,33
8. Лавров Роман Алексеевич Ь,

3,67
9. Литвиненко Станислав Юрьевич 3,42

10. Мануков Тигран Гарикович 3,87
11. Пелихосов Максим Петрович 3,78
12. Полинко Елена Анатольевна 3,5
13. Пономаренко Максим Геннадьевич 3,53
14. Пышнограй Артем Вячеславович 4,59
15. Рубанов Захар Евгеньевич 3,53
16. Руденко Иван Андреевич 3,-3 /
17. Самсонов Сергей Сергеевич 3,59
18. Светличная Анна Алексеевна 3,72
19. Стадник Виктория Владимировна 3,63
20. Терегценков Никита Алексеевич 4,16

С п ец и ал ьн о сть  08.02.01 С троительство  и эксп л уатац и я  зд ан и й  и соо}:
Г р у п п а  14 сэз

>ужений

№  п/п Ф.И.О. СР балл
1. Анищенко Артем Андреевич 4,22
2. Власенко Максим Михайлович 3,72о
3 . Гаврилов Никита Кириллович 3,83
4. Зюменков Денис Антонович 3,42
5. Колпаков Дмитрий Валерьевич 3,39
6. Кубалыев Мурад Насирович 3,56

7. Кулишов Данзан Валерьевич 3,6
8. Лааксо Денис Андреевич 4,33
9. Мокренко Вадим Максимович 3,71
10. Рубан Милена Алексеевна 3,79
11. Рудов Александр Иванович 4,61
12. Ружников Кирилл Андреевич 3,39
13. Солодкий Владислав Витальевич 3,65
14. Тураманов Азат Фаикович 3,95
15. Феоктистов Роман Семенович 4,06
16. Фоменко Степан Валерьевич 3,53
17. Шарипов Владимир Вадимович 3,47
18. Шаруев Аскан Аликоевич 3,5
19. Шестаков Дмитрий Владимирович 3,4
20. Ящук Виктория Сергеевна 3,72

С п ец и ал ьн ость  23 .02 .03  Т ехн и ч еское  о б служ и ван и е  и р е м о н т  автом обильного
транспорта

Г р у п п а  27 то_________________________________

№ п/п Ф.И.О. СР балл
1. Белогубец Александр Викторович 3,83
2. Гончаров Илья Сергеевич 3,58
3. Горпенко Анатолий Сергеевич 3,76
4. Гребенюк Алексей Иванович 4,17
5. Жуков Руслан Николаевич 4,17
6. Иорин Павел Олегович 3,5
7. Клименко Данил Витальевич 3,56
8. Лапин Андрей Валерьевич 3,94
9. Лымарев Виталий Витальевич 3,74
10. Ничиков Денис Андреевич 4,12
11. Орлов Дмитрий Алексеевич 4,06
12. Пономаренко Виктор Геннадьевич 3,68
13. Ротов Семен Ильич 4,21
14. Середин Дмитрий Денисович 3,61
15. Скударнов Дмитрий Александрович '3,47
16. Спасский Владислав Викторович 3,71
17. Хохлов Владислав Русланович 3,89
18. Хурса Кристина Алексеевна 3,84
19. Шелковой Алексей Дмитриевич 3,78
20. Яковенко Александр Васильевич 3,58

Специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта

Г р у п п а  28 то

Место ФИО СР балл
1. Батожок Никита Андреевич 3,47
2. Бибик Илья Вячеславович 4,2
3. Бондаренко Егор Владимирович 3,94
4. Воропаев Давид Юрьевич 3,63
5. Грудин Даниил Артёмович 4
6. Жуков Владислав Романович 3,76
7. Ивасенко Николай Дмитриевич 3,72
8. Кожин Андрей Александрович 3,78
9. Неупокоев Александр Иванович 4,12
10. Низовец Максим Русланович 4.17
11. Орлов Андрей Александрович 3,85
12. Синельников Евгений Дмитриевич 3,47
13. Скляренко Алексей Алексеевич 3,58
14. Станишевский Михаил Вячеславович 3.58
15. Степанов Андрей Владимирович 3,5
16. Гимченко Денис Владимирович 4,33
17. Трутов Артем Васильевич 4.12
18. Тютякин Денис Александрович 3,71
19. Хмара Иван Иванович 3,84
20. Черниченко Антон Андреевич 3.59

Спе
Г ру

ци ал ьн ость  43.02.11 Г о ст и н и ч н ы й  сервис
ппа 5 гс

№  п/п Ф.И.О. СР балл

1. Авраменко Анастасия Сергеевна 3,68
2. Гагарина Елизавета Андреевна 4,29
3. Грудина Диана Юрьевна 4,06
4. Кашка Даная Геннадьевна 3.88
5. Климанова Анастасия Игоревна 4,21
6. Козлова Ирина Павловна 4,22
7. Колесова Мария Алексеевна 4,39
8. Коляда Алина Юрьевна 3.84
9. Кулакова Виктория Вадимовна 4,11
10. Ляшенко Валентина Сергеевна 4,07
11. Мусаева Асия Викторовна 3,82
12. Науменко Яна Вячеславовна 4,5

13. Овчаренко Александра Федоровна 3,89
14. Песоцкая Анастасия Сергеевна 3,72
15. Печенюк Екатерина Александровна 4,63
16. Сайтова Анастасия Григорьевна 3,83
17. Сакова Маргарита Александровна 3,71
18. Самохвалова Любовь Андреевна 4,06
19. Сидорова Екатерина Евгеньевна 4
20. Тарзян Роза Анушавановна 3,68
21. Фоменко Елизавета Сергеевна 4,22
22. Чапны София Владимировна 3,79
23. Черкасова Елена Романовна 4,16
24. Щербакова Ольга Романовна 4,12
25. Ягодка Мария Васильевна 3,83

С п е ц и ал ьн ость  43 .02 .10  Т уризм
Г р у п п а 11 тур

№ п/п Ф.И.О. СР балл
1. Акопян Мелине Гагиковна 4,06
2. Белецкая Анастасия Ивановна

---------------- 1
5о

Бутко Ксения Александровна 4,06
4. Волошко Ангелина Александровна 3,95
5. Голуб Анастасия Сергеевна 3,94
6. Добровольская Людмила Витальевна 3,59
7. Забазнова Ксения Александровна 4,78
8. Захаров Сергей Александрович 3,67
9. Зыбина Виктория Алексеевна 4,06
10. Касьянова Анастасия Васильевна 3,58
11. Коршунова Диана Ивановна 3,56
12. Кудряшова Екатерина Анатольевна 4,16
13. Луценко Олеся Владимировна 4
14. Маслаков Семён Александрович 4,42
15. Наврузов Вахид Халимович 3,56
16. Орлова Анастасия Алексеевна 4,22
17. Пелипенко Дарья Александровна 4,26
18. Песенко Екатерина Александровна 4,05
19. Петрика Дарья Алексеевна 3,56
20. Пятова Анна Владимировна 4,53
21. Федякина Дина Сергеевна 4,39
22. Филиппова Софья Михайловна 3,95
23. Халявина Вероника Романовна 4,37
24. Червоненко Владислава Викторовна 4,05
25. Шабельникова Анастасия Сергеевна 3,56

Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
Г р у п п а  8 к

№ п/п Ф.И.О. СР балл

1. Белецкая Екатерина Семеновна 4,00
2. Елисеева Анастасия Романовна 3,83
3. Караев Руслан Юрьевич 3,78
4. Кулешова Арина Максимовна 4,56
5. Луценко Оксана Сергеевна 4,16
6. Ляшева Татьяна Александровна 4,24
7. Мантач Анастасия Николаевна 4,53
8. Маргарян Амалия Армановна 3,72
9. Петренко Виталина Владимировна 3,79
10. Погнерыбко Яна Сергеевна 3,59
11. Потапова Анастасия Геннадьевна 3,50
12. Рыбальченко Анастасия Игоревна 4,89
13. Сальникова Надежда Андреевна 5
14. Семененко Валерия Валерьевна 4,39
15. Семенченко Алина Владимировна 3,67
16. Старокошко Ксения Олеговна 3,89
17. Тамразова Белла Геннадьевна 3,95
18. Харина Елизавета Юрьевна 4,32
19. Чумакова Софья Валентиновна 4,32
20. Шевкунова Валерия Геннадьевна 3,56

2. Зач и сл и ть  в Г Б П О У  Р О  « А Г Т К »  на базе осн овн ого  об щ его  об разования  на
первы й курс очного  о тд ел ен и я  в груп п ы  б ю д ж етн о го  ф и н ан с и р о в ан и я  и доп усти ть  к
занятиям  с 01 .09 .2018  г. с л ед у ю щ и х  абитуриентов , п р о ш е д ш и х  конкурс  аттестатов на
обучение  по п р о гр а м м а м  под готовки  кв ал и ф и ц и р о в а н н ы х  раб очи х , служ ащ их:

П р о ф е с си я  23 .01 .03  А в то м е х ан и к
Г р у п п а  14 ам

№  п/п Ф.И.О. СР балл
1. Алексеенко Руслан Андреевич 3,61
2. Анищенко Валентин Валерьевич 3,16
о Беличук Юрий Георгиевич 3,07
4. Веревкин Александр Сергеевич 3,19
5. Галимов Никита Ильгизович 3,29
6. Гунченко Даниил Вячеславович 3,29
7. Дудкин Андрей Андреевич 3,61
8. Жадько Алексей Анатольевич 3,16
9. Иович Виктор Евгеньевич 3,16

10. Какичев Никита Александрович 3,26
11. Кульба Александр Александрович 3,17
12. Лукашев Алексей Дмитриевич 3,33
13. Моисеенко Станислав Александрович 3,15
14. Мукасеев Артем Сергеевич 3,7
15. Муравья Юрий Алексеевич 3,5
16. Недоруб Денис Вячеславович 3,53
17. Осипенко Артем Александрович 3,42
18. Роговский Роман Алексеевич 3,11
19. Сартыков Владимир Олегович 3,11
20. Трегубов Сергей Витальевич 3,37
21. Турянский Артем Романович 3,37
22. Цзю Эрик Станиславович 3,32
23. Чередниченко Василий Александрович 3,22
24. Шепеленко Марк Евгеньевич 3,36
25. Яковенко Александр Васильевич 3,58

П р о ф е с си я  43 .01 .09  П овар , кондитер
Г р у п п а  19 п к  __________

№ п/п Ф.И.О. СР балл
1. Багдасарян Гаяна Кареновна 4,18
2. Боженко Никита Витальевич 3,44
3. Борисова Ульяна Андреевна 3,56
4. Гавриленко Алена Сергеевна 3,5
5. Добряков Никита Сергеевич 3,41

6. Доценко Мария Андреевна 3,39
7. Есаян Альфред Егишеевич 3,28

8. Калугина Олеся Александровна 4,25
9. Ким Алина Лаврентьевна 3,95

10. Кривенко Диана Олеговна 3,47

11. Кузнецова Анастасия Сергеевна 3,47
12. Литвинов Андрей Владимирович 3,68
13. Максимова Алина Александровна 3,89
14. Моисеенко Марина Павловна 3,07
15. Назарова Дарина Валерьевна 3,44
16. Рвачев Кирилл Александрович 3,58
17. Романчук Владислав Владимирович 3,42
18. Скоков Тимофей Владимирович 3,36

19. Стороженко Ирина Геннадьевна 3,42

20. Толстых Николай Александрович 3,33
21. Удовиченко Владимир Александрович 3,82
22. Усенко Александр Сергеевич 3,28

23. Федченко Семен Андреевич 3,22
24. Чубукина Диана Арутюновна 3,11
25. Ярошенко Артем Сергеевич 3,44

ДиРект°Р " с  н  Мацынин

Зам. д и р екто р а  по У Р И .А . Ч ередн и ч ен ко

Зав. отд ел ен и ем  Л .В. П етракова

Зав. к у л е ш о в с к и м  ф и л и ал о м  ко л л ед ж а  Л .А . М а к е ев а

И сполнитель : Е .В . В о л о к и ти н а
Рассы лка: дело , бухгалтерия , учебная  часть, Ю .В . К л яч ен ко